Eciam si aliqui articuli in eadem carta contend hue usque 
Forsitan non fuerint observati In cuius rei testimonium huic 
presenti carte sigillum Cancellarie nostre de Kaerdyf duximus 
ipponendum Hiis testibus venerabilibus patris Henrico abbate 
le Margan Tlioma abbate de Neth domino Johanne de Co ven¬ 
tre arcliidiacono Landavensis et custode dominii Glamorgancie 
et Morgancie dominis Eicardo de Tliurberville Johanne le 
Norreis Johanne de la Seer Elya Basset militibus et aliis 
Data apud Kaerdyf quartodecimo die mensis Maii anno regni 
Regis Edwardi tertii post conquestum tricesimo quarto 

Nos vero prefatus Thomas le despenser de gracia nostra speci- 
ali concessimus predictis burgensibus nostris et eorum successo- 
ribus quod habeant unum messorem super [idem pasturam] 

4th ser,., vol. ii. 13 
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eorum vocatam le Rugge que se extendit in longitudine de Cat- 
put usque ab Rugge de Co it iff et in latitudine de Kevencribor 
usque aquam decurrentem de Lowerkesmore usque Kenfeg qui 
quidam messor si aliquis alios preterquam burgenses ville nostre 
predicte inveniat super dictam pasturam manuoperantes cum 
eorum averiis ipsos attachiari faciat et attachiamenta presentet 
ad hundredam ville nostre predicte et sint ibi amerciati secun¬ 
dum quantitatem delicti Concessimus insuper predictis burgen- 
sibus nostris et eorum successoribus unam pasturam communem 
vocatam le doune de Kenfeg que se extendit in longitudine a 
prato comitis usque al Goutesfurlong abbatis de Neth et se ex¬ 
tendit in latitudine a Wadeslond quam WiUielmus Stiward tenet 
usque le Burghes de Kenfeg super quam communam predictus 
messor pro comodo nostro attachiamenta faciat Et si aliquos de 
burgensibus ville nostre predicte ad comitatum nostrum Glamor- 
gancie aliquo tempore attachiari contigerit volumus et concedi- 
mus quod medietas inquisicionis que super capi debeat sit de 
burgensibus ville nostre predicte et altera medietas de viceneto 

Concessimus insuper prefatis burgensibus nostris centum per- 
ticas terre in augmentum ffrancliesie eorum videlicet de capella 
Sancte Marie Magdalene versus partem orientalem et citra cir- 
cum quaque antiques bundas et limites dicti Burgi de Kenfeg 
ratificantes et confirmantes imperpetuum per presentes pro nobis 
et heredibus nostris omnes predictas libertates tarn de novo per 
nos [concessas] quam per predictas antecessores nostros predictis 
burgensibus nostris de Kenfeg et eorum successoribus prius 
dates In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum can- 
cellarie nostre de Kaerdyf duximus apponendum Hiis testibus 
domino Jolianni de Sancto Johanne tunc vicecomite nostro Gla- 
morgancie Domino Willielmo Stradelyng milite Johanne Bas¬ 
set Roberto Walssche et Johanne le Eyr et aliis Datum apud 
Kaerdiff sexto decimo die Ffebruarii anno regni Regis Ricardi 
secundi post conquestum vicesimo